
UCHWAŁA NR 1754/LVIII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  w  związku  z  art. 43  ust. 2 pkt 3  
ustawy z  dnia 21  sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2023 r. 
poz. 344, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w  załączniku do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w  użyczenie, zgodnie z  załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E34D00-7AAB-4874-B963-1AAD88498C2B. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 25 marca 2024 r.



Załącznik
do uchwały nr 1754/LVIII/2024
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 marca 2024 r.

Lp.
Jednostka

organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie przedmiotu
umowy

1. 2. 3. 5. 6.

1. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pomieszczenie
o powierzchni 15,39
m2 zlokalizowane na

parterze budynku
szkoły

Najem - zapewnienie opieki stomatologicznej 
dla uczniów jednostki

2. Zespół Szkół nr 5 
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5 
działka nr 5/1 

(obr. 6, ark. 10)

Hala sportowa
o powierzchni 1000 m2

usytuowana na parterze 
w segmencie C budynku

szkoły oraz sala
gimnastyczna

o powierzchni 230 m2

usytuowana na
parterze segmentu C

budynku szkoły

Najem - szkolenia dla młodzieży w zakresie gry
w piłkę siatkową

3. Zespół Szkół nr 5 
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5 
działka nr 5/1 

(obr. 6, ark. 10)

Hala sportowa
o powierzchni 1000 m2

usytuowana 
w segmencie C
budynku szkoły

Najem - przeprowadzenie Lekarskiego Egzaminu
Końcowego (LEK)

4. Szkoła Podstawowa nr 10 
im. Henryka Sienkiewicza 

ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5

(obr. 14, ark. 8)

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 144 m2

położona w budynku
szkoły

Użyczenie - treningi i zajęcia sportowe. Bezpłatne
zajęcia dla uczniów realizowane w ramach programu
„Szkolny Klub Sportowy”, finansowanego ze środków

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, którym
dysponuje Ministerstwo Sportu i Turystyki. Do grupy
SKS utworzonej w danej szkole mogą należeć tylko

uczniowie tej szkoły. Zajęcia prowadzone są
wyłącznie przez nauczycieli wychowania fizycznego
z konkretnej placówki, dwa razy w tygodniu. Zajęcia
mają na celu promocję zdrowego i aktywnego stylu
życia, rozwijanie zainteresowań i talentów uczniów
oraz wsparcie kadry prowadzącej zajęcia. Jednym 

z warunków przystąpienia do programu jest
zawarcie umowy użyczenia między dyrektorem 

a nauczycielem prowadzącym.

5. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 300 m2

zlokalizowana 
na parterze lewego
skrzydła budynku

szkoły

Użyczenie - treningi i zajęcia sportowe. Bezpłatne
zajęcia dla uczniów realizowane w ramach programu
„Szkolny Klub Sportowy”, finansowanego ze środków

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, którym
dysponuje Ministerstwo Sportu i Turystyki. Do grupy
SKS utworzonej w danej szkole mogą należeć tylko

uczniowie tej szkoły. Zajęcia prowadzone są
wyłącznie przez nauczycieli wychowania fizycznego
z konkretnej placówki, dwa razy w tygodniu. Zajęcia
mają na celu promocję zdrowego i aktywnego stylu
życia, rozwijanie zainteresowań i talentów uczniów
oraz wsparcie kadry prowadzącej zajęcia. Jednym 

z warunków przystąpienia do programu jest
zawarcie umowy użyczenia między dyrektorem 

a nauczycielem prowadzącym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E34D00-7AAB-4874-B963-1AAD88498C2B. Podpisany Strona 2 z 4



6. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 300 m2

zlokalizowana 
na parterze lewego
skrzydła budynku

szkoły

Użyczenie - bezpłatne zajęcia dodatkowe dla
uczniów szkoły w ramach programu WF z AWF.

Celem zajęć jest poprawa kondycji fizycznej 
po okresie hipokinezji, izolacji społecznej 

i przeciwdziałanie skutkom zdrowotnym COVID-19
w czasie epidemii SARS-CoV-2. Jednym 

z warunków ubiegania się o udział w programie
jest przedstawienie przez dyrektora szkoły

oświadczenia o nieodpłatnym udostępnieniu
obiektów na potrzeby realizacji zajęć.

7. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 300 m2

zlokalizowana 
na parterze lewego
skrzydła budynku

szkoły

Użyczenie - treningi i zajęcia sportowe. Bezpłatne
zajęcia dla uczniów realizowane w ramach programu
„Szkolny Klub Sportowy”, finansowanego ze środków

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, którym
dysponuje Ministerstwo Sportu i Turystyki. Do grupy
SKS utworzonej w danej szkole mogą należeć tylko

uczniowie tej szkoły. Zajęcia prowadzone są
wyłącznie przez nauczycieli wychowania fizycznego
z konkretnej placówki, dwa razy w tygodniu. Zajęcia
mają na celu promocję zdrowego i aktywnego stylu
życia, rozwijanie zainteresowań i talentów uczniów
oraz wsparcie kadry prowadzącej zajęcia. Jednym 

z warunków przystąpienia do programu jest
zawarcie umowy użyczenia między dyrektorem 

a nauczycielem prowadzącym.

8. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci i Młodzieży
Niesłyszącej i Słabo

Słyszącej
im. Jana Pawła II 

ul. Hanki Ordonówny 4
20-328 Lublin

ul. Hanki Ordonówny 4
działka nr 58

(obr. 19, ark. 11)

Boisko zewnętrzne 
o wymiarach 80 x 40 m

(3 200 m2) oraz
o wymiarach 40 x

15 m (600 m2)

Najem - prowadzenie zająć sportowych w zakresie
piłki nożnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E34D00-7AAB-4874-B963-1AAD88498C2B. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1754/LVIII/2024 
Data dokumentu 2024-03-21 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem lub użyczenie części nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu D9E34D00-7AAB-4874-B963-1AAD88498C2B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1057024277 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.03.2024 12:43:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E34D00-7AAB-4874-B963-1AAD88498C2B. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 1754/LVIII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




